

TRHolding ApS

CVR.: 43 67 13 75

**Selma Lagerløfs Alle 43
2860 Søborg**

Årsrapport 2024

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2025

Dirigent

Torben Rømer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden****TRHolding ApS**

Selma Lagerløfs Alle 43
2860 Søborg

CVR-nr.: 43 67 13 75

Etableret: 28. november 2022

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Torben Rømer

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at eje aktier og anpartar i datterselskabet UNO VVS Entreprise ApS.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 102.518 efter negativt resultat af kapitalandele på kr. 108.510. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 138.065.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01 2024 - 31/12 2024

Note

		2023
1 Bruttoresultat	<u>8.000</u>	<u>455</u>
Resultat før renter	8.000	455
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-108.510	200.248
Renteindtægter	351	-
Renteudgifter	<u>-776</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat	-100.935	200.678
2 Skat af årets resultat	<u>-1.583</u>	<u>-95</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-102.518</u></u>	<u><u>200.583</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	5.992	335
Øvrige reserver	<u>-108.510</u>	<u>200.248</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-102.518</u></u>	<u><u>200.583</u></u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Bruttoresultatet består af administrationshonorar fra datterselskabet fratrukket direkte omkostninger til driften.

Note 2. Kapitalandele

Anparter i UNO VVS Entreprise ApS, 100 %

Anskaffelsessum - primo	40.000
Anskaffelsessum - ultimo	40.000
Overført resultat fra datterselskab - primo	200.248
Resultat i året	-108.510
Reg. til indre værdi eller kr. 0, hvis negativ	-
Udbetalt udbytte i indkomståret	-
Overført resultat i datterselskaber	91.738
KAPITALANDELE I ALT	131.738

Note 3. Skat af årets resultat

	2023	
Selskabsskat af årets resultat, sambeskatning	1.989	95
Regulering vedr. tidligere år	-406	-
Ændringer i udskudt skat	-	-
I alt	1.583	95

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Regnskabsmæssig merafskrivning af anlægsaktiver	-
Andre tidsmæssige forskelle	-
	-
	-
22% heraf, eller 0 hvis negativ	-

Note 5. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Torben Rømer

Navn returneret af MitId: Torben Rømer

Direktør og Dirigent

ID: db776e69-4a63-4570-a60e-07ffb55798bc

IP-adresse: 176.23.106.203:46827

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 26-06-2025 20:50:57 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.